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Protokół z obrad I sesji Rady Powiatu Braniewskiego 

VII kadencji 2024-2029 w dniu 6 maja 2024 roku 

 

I sesja Rady Powiatu Braniewskiego została zwołana Postanowieniem Komisarza Wyborczego w 

Elblągu Nr 605/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. na dzień 6 maja 2024 roku na godz. 10.00 – 

załącznik nr 1. 

 

Radny Senior Krystyna Lewańska poprosił wszystkich obecnych o powstanie i wysłuchanie 

Hymnu Państwowego.  

 

Ad. 1  Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności  

 

Radny Senior otworzył obrady I sesji Rady Powiatu Braniewskiego, przywitał zebranych radnych 

oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu, stwierdził prawomocność obrad, w sesji uczestniczyło 15 radnych. Lista gości stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Radny Senior przedstawił porządek obrad (załącznik nr 4).  

 

Radny Senior poinformował iż wszystkie jawne głosowania tej sesji z przyczyn technicznych będą 

głosowaniami imiennymi bez użycia aparatury technicznej.  

 

Ad. 2 Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 

 

Radny Senior poinformował, że powyższy punkt porządku obrad został zrealizowany wcześniej i 

według informacji z Biura Rady, wszyscy radni takie zaświadczenia odebrali.  

 

Ad. 3 Złożenie przez radnych ślubowania 

 

Radny Senior wyjaśnił, że zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie, w ten sposób, że po odczytaniu 

roty, wywołani kolejno przez Radnego Juniora, radni, stojąc, podnoszą prawą rękę i wypowiadają 

słowo "ślubuję", przy czym radny może dodać: "Tak mi dopomóż Bóg".  

 

Następnie Radny Senior poprosił obecnych o powstanie, odczytał rotę ślubowania - "Uroczyście 

ślubuję, rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i 

interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej 

powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej".  

 

Radny Junior kolejno odczytywał nazwiska radnych, którzy składali ślubowanie.  

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady.  

 

Radny Łukasz Korneluk zaproponował kandydaturę radnego Jarosława Skiby. Radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radny Mateusz Sobieszczuk zaproponował kandydaturę radnej Bożeny Turczyn. Radna wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatów nie zgłoszono, Radny Senior zamknął listę kandydatów. 
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Radny Senior poddał pod głosowanie swą propozycję by wybrana następnie komisja skrutacyjna 

służyła do przeprowadzenia wszystkich potencjalnych dalszych tajnych głosowań tej sesji oraz by 

ustanowiony przez komisję regulamin głosowania tajnego służył wszystkim tajnym głosowaniom tej 

sesji.  

 

za –  15                    przeciw –  0                       wstrzymało się – 0 

 

Rada wyraziła zgodę 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów do trzyosobowej komisji skrutacyjnej, która zajmie 

się przeprowadzeniem wyborów. Po wybraniu członków, komisja ukonstytuuje się, przygotuje karty 

do głosowania oraz regulamin głosowania tajnego.   

 

Radny Łukasz Korenluk zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Popiela. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie.  

 

Radny Bogdan Pochodaj zaproponował kandydaturę Radnego Artura Mieczańca. Radny wyraził 

zgodę. 

 

Radny Łukasz Korneluk zaproponował kandydaturę Radnej Katarzyny Maciejewskiej. Radna 

nie wyraziła zgody.   

 

Radny Leszek Dziąg zgłosił kandydaturę Radnego Mateusza Sobieszczuka. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie.  

 

Radny Senior poddał pod głosowanie każda kandydaturę oddzielnie a następnie pełny skład komisji 

skrutacyjnej: 

 

W sprawie wyboru Stanisława Popiela  

za – 15  przeciw - 0   wstrzymało się - 0  

 

W sprawie wyboru Artura Mieczańca  

za – 15  przeciw - 0   wstrzymało się - 0  

 

W sprawie wyboru Mateusza Sobieszczuka 

za – 15  przeciw - 0   wstrzymało się - 0  

 

W sprawie wyboru pełnego składu komisji 

za – 15  przeciw - 0    wstrzymało się - 0  

 

Radny Senior poprosił członków komisji skrutacyjnej o wybranie ze swego grona 

przewodniczącego komisji, przygotowanie kart do głosowania oraz regulaminu głosowania tajnego. 

 

Radny Senior ogłosił krótką przerwę w obradach na czas przygotowania kart oraz regulaminu 

głosowania tajnego. Po przerwie obrady zostały wznowione. 

 

Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został Radny Stanisław Popiel, Radny odczytał regulamin 

głosowania tajnego (załącznik nr 5) i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można 

oddawać głos przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, 

radni oddawali swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach, podczas której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   
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Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu (załącznik nr 6), karty do głosowania w tej sprawie 

stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Radny Senior odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnej Bożeny Turczyn na Przewodniczącego 

Rady Powiatu (załącznik nr 8) – Uchwała Nr I/1/24.  

 

Dalsze obrady poprowadziła Radna Bożena Turczyn Przewodnicząca Rady Powiatu.    

 

Radny Łukasz Korneluk zaproponował w imieniu grupy radnych podpisanych pod pisemnym 

wnioskiem w tej sprawie, rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty i zaproponował ich 

poniższą kolejność: 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Braniewskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Braniewskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Etatowego Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Braniewskiego. 

 

Innych propozycji nie zgłoszono w związku z powyższym Przewodniczący Rady zaproponował 

przegłosowanie, po kolei, wszystkich punktów: 

 

wyboru pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego 

za – 15                 przeciw – 0                    wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty  

 

wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego 

za – 15                      przeciw – 0                wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty  

 

wyboru Starosty Braniewskiego 

za – 15                      przeciw – 0               wstrzymało się – 0  

 

Wniosek został przyjęty  

 

wyboru Wicestarosty Braniewskiego 

za – 15                     przeciw – 0                wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty  

 

wyboru Etatowego Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

za – 15                     przeciw – 0                 wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty  

 

wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

za – 15                    przeciw – 0                        wstrzymało się – 0 
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Wniosek został przyjęty  

 

wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

za – 15                     przeciw – 0                        wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty  

 

wynagrodzenia Starosty Braniewskiego 

za – 15                      przeciw – 0                       wstrzymało się – 0 

 

Wniosek został przyjęty w całości 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawianie kandydatów. 

 

Radny Łukasz Korneluk zaproponował kandydaturę Radnego Adama Gackiego. Radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Mateusz Sobieszczuk zaproponował kandydaturę Radnej Krystyny Lewańskiej. Radna 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów i ogłosił krótką przerwę w obradach na czas 

przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie, obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach podczas, której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru wiceprzewodniczącego rady powiatu (załącznik nr 9), karty do głosowania w tej sprawie 

stanowią załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnej Krystyny Lewańskiej na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (załącznik nr 11) – Uchwała Nr I/2/24.  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o podawanie kandydatur. 

 

Radny Karol Motyka zaproponował kandydaturę Radnego Adama Gackiego. Radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Artur Mieczaniec zaproponował kandydaturę Radnego Bogdana Pochodaja. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów i ogłosił krótka przerwę w obradach na czas 

przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach podczas, której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru wiceprzewodniczącego rady powiatu (załącznik nr 12), karty do głosowania w tej sprawie 

stanowią załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Bogdana Pochodaja na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Uchwała Nr I/3/24.  

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Braniewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawianie kandydatur. 

 

Radny Mateusz Sobieszczuk zgłosił kandydaturę Radnego Leszka Dziąga. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie.  

 

Radny Łukasz Korneluk zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Popiela. Radny nie wyraził 

zgody na kandydowanie.  

 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów i ogłosił krótką przerwę w obradach na czas 

przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach podczas, której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru Starosty Braniewskiego (załącznik nr 15) karty do głosowania w tej sprawie stanowią 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Leszka Dziąga na Starostę 

Braniewskiego (załącznik nr 17) – Uchwała Nr I/4/24.  

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Braniewskiego 
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Przewodniczący Rady poprosił Starostę o przedstawienie kandydata na stanowisko Wicestarosty 

Braniewskiego. 

 

Starosta zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Popiela wraz z krótkim uzasadnieniem. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Cały skład dotychczasowej komisji skrutacyjnej złożył rezygnację z funkcji. W związku z tym 

Przewodniczący Rady zarządził ponownie zgłaszanie kandydatów na członków komisji 

skrutacyjnej, ich wybór w głosowaniach imiennych, przegłosowanie pełnego składu komisji oraz 

przegłosowanie wniosku by ta komisja i ustalony przez nią regulamin głosowania tajnego służyły we 

wszystkich dalszych głosowaniach w trybie tajnym. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, by wybrana następnie komisja skrutacyjna służyła 

do przeprowadzenia wszystkich dalszych głosowań w trybie tajnym tej sesji oraz by ustanowiony 

przez komisję regulamin głosowania tajnego służył wszystkim tajnym głosowaniom tej sesji.  

 

za – 15                 przeciw – 0                        wstrzymało się – 0 

 

Rada wyraziła zgodę 

 

Następnie Radny Stanisław Popiel zgłosił kandydaturę Radnej Krystyny Lewańskiej. Radna 

wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Łukasz Korneluk zaproponował kandydaturę Radnego Artura Mieczańca. Radny nie 

wyraził zgody. 

 

Radny Artur Mieczaniec zaproponował kandydaturę Radnej Bożeny Turczyn. Radna wyraził 

zgodę.   

 

Radny Leszek Dziąg zgłosił kandydaturę Radnego Mateusza Sobieszczuka. Radny wyraził zgodę.  

 

Radny Mateusz Sobieszczuk zgłosił kandydaturę Radnego Bogdana Pochodaja. Radny wyraził 

zgodę.  

 

Radny Bogdan Pochodaj zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Kowalskiego. Radny nie 

wyraził zgody.  

 

Radny Senior poddał pod głosowanie każda kandydaturę oddzielnie a następnie pełny skład komisji 

skrutacyjnej: 

 

W sprawie wyboru Krystyny Lewańskiej  

za – 13  przeciw - 1   wstrzymało się -  1 

 

W sprawie wyboru Bożeny Turczyn  

za – 15  przeciw - 0   wstrzymało się -  0 

 

W sprawie wyboru Bogdana Pochodaja 

za – 14  przeciw - 1   wstrzymało się -  0 

 

W sprawie wyboru pełnego składu komisji 

za – 15   przeciw - 0   wstrzymało się - 0  
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Przewodniczący Rady zarządził krótka przerwę, poprosił członków komisji skrutacyjnej o wybranie 

ze swego grona przewodniczącego komisji, przygotowanie kart do głosowania oraz regulaminu 

głosowania tajnego. 

 

Po przerwie, obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę podczas, której komisja skrutacyjna 

przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru Wicestarosty Braniewskiego (załącznik nr 18), karty do głosowania w tej sprawie stanowią 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Stanisława Popiela na 

Wicestarostę Braniewskiego (załącznik nr 20) – Uchwała Nr I/5/24.  

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Etatowego Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o przedstawienie kandydata na stanowisko Etatowego 

Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego. 

 

Starosta zgłosił kandydaturę Radnego Dominika Kunca wraz z krótkim uzasadnieniem. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił krótką przerwę w obradach na czas przygotowania kart 

do głosowania.  

 

Po przerwie, obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę podczas, której komisja skrutacyjna 

przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru etatowego członka zarządu powiatu (załącznik nr 21), karty do głosowania w tej sprawie 

stanowią załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Dominika Kunca na 

Etatowego Członka Zarządu Powiatu (załącznik nr 23) – Uchwała Nr I/6/24.  

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o przedstawienie kandydata na Członka Zarządu Powiatu 

Braniewskiego. 

 

Starosta przedstawił kandydata Radnego Artura Mieczańca wraz z krótkim uzasadnieniem. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady ogłosił krótką przerwę w obradach na czas przygotowania kart do 

głosowania.  

 

Po przerwie, obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach podczas, której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru członka zarządu powiatu (załącznik nr 24), karty do głosowania w tej sprawie stanowią 

załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Artura Mieczańca na Członka 

Zarządu Powiatu (załącznik nr 26) – Uchwała Nr I/7/24.  

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Braniewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o przedstawienie kandydata na Członka Zarządu Powiatu 

Braniewskiego. 

 

Starosta przedstawił kandydata Radnego Mateusza Sobieszczuka wraz z krótkim uzasadnieniem. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę w obradach na czas przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie, obrady zostały wznowione, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał regulamin 

głosowania tajnego i poinformował, że dla zapewnienia głosowania tajnego można oddawać głos 

przy mównicy bez udziału osób trzecich. Następnie rozdano karty do głosowania, radni oddawali 

swoje głosy według listy obecności.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, zarządzono przerwę w obradach podczas, której komisja 

skrutacyjna przygotowała protokół z przeprowadzonego głosowania.   

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru członka zarządu powiatu (załącznik nr 27), karty do głosowania w tej sprawie stanowią 

załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Radnego Mateusza Sobieszcuka na 

członka Zarządu Powiatu (załącznik nr 29) – Uchwała Nr I/8/18.  

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Braniewskiego 

 

Starosta opuścił salę na czas tego głosowania. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie mieli 

uwag w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego przyjęcie: 

 

za – 14                  przeciw – 0                 wstrzymało się – 0                 nie głosował - 1 

 

Uchwała została przyjęta - Nr I/9/24 
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Ad. 13 Zakończenie obrad 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Braniewskiego, który pogratulował wszystkim wyboru i życzył owocnej współpracy.   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Radny zakończył obrady I sesji o 

godzinie 13:45. 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Braniewskiego 

                                                                                          Bożena Turczyn 

 

 


